
Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
1. OFFENE KLASSE LP 20

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Erster Eckernförder SchV II 44 266 253 519

6 Nilsen, Regina 421300391 91 86 177

2 Reckendorf, Bärbel 59 87 86 173

5 Reckendorf, Dirk 421300390 88 81 169 MAN

2. Schüzengilde Bohnert I 36 260 258 518

15 Kurschus, Marcus 421300426 91 92 183

11 Schlieker, Robert 421300402 85 86 171

9 Freiberg, Klaus 421300401 84 80 164

8 Freiberg, Annegrete 421300400 76 73 149

3. Erster Eckernförder SchV I 24 248 262 510

4 Doden, Enno Christian 57 93 92 185

1 Ruhnke, Wolfgang 421300345 77 89 166

3 Stöterau, Andrea 42130006 78 81 159 MAN

14 Reckendorf, Tatjana 421300425 79 57 136

4. Böklunder SpSch I 31 88 90 178

12 Holmer, AxeL 421300412 88 90 178
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokawoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
5. OFFENE KLASSE LG 20

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. TSV Flintbek I 9 285.8 290.1 575.9

2 Schlott, Martin 26 96.7 97.3 194.0 MAN

1 Meier, Cheryn 28 94.4 97.3 191.7 MAN

3 Drost, Lena 29 94.7 95.5 190.2 MAN

2. Ottendorf I 25 284.3 285.4 569.7

9 Hrisch , Christian 421300322 101.7 100.7 202.4

8 Brodersen, Lea 421300321 93.1 98.5 191.6

7 Gudlowski, Janne 421300320 89.5 86.2 175.7

3. TSV Flintbek II 10 273.6 293.5 567.1

4 Schlott, Jule 30 91.6 101.1 192.7 MAN

6 Johannsen, Daniel 32 98.4 90.9 189.3 MAN

5 Schlott, Sonja 31 83.6 101.5 185.1 MAN

4. Osterbyer SV II 43 197.2 225.5 422.7

14 Engel, Eric 421300374 75.2 85.1 160.3 MAN

16 Wittig, Friederike 421300384 60.4 70.8 131.2

17 Wittig, Reinhild 421300385 61.6 69.6 131.2

15 Kruse, Alrun 421300379 71.7 54.8 126.5
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 20
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
6. ALTERSHERREN LG -HA- 20

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. SV Dannewerk I 34 307.9 306.9 614.8

1 Koos, Michael 421300354 102.6 103.8 206.4

3 Wingert, Philipp 421300356 102.3 103.3 205.6

2 Wingert, Juri 421300355 103.0 99.8 202.8

4 Knoll, Gerd 421300357 100.8 96.7 197.5
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Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
7. ALTERSDAMEN LG -HA- 20

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. SchV Nordschwansen-Dörphof I 37 308.3 311.9 620.2

2 Krebs, Monika 421300342 104.6 105.4 210.0

1 Wohlgemuth, Erika 421300349 102.1 104.0 206.1

3 Rahmeier, Christiane 421300350 101.6 102.5 204.1

4 Strähle, Christiane 421300351 102.3 101.4 203.7
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Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
8. ALTERS OFFEN LG -HA- 20

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. SchV Rickert I 5 300.0 318.8 618.8

32 Christiansen, Jens 10 100.0 108.9 208.9 MAN

29 Ralfs, Kai Uwe 14 100.0 106.6 206.6 MAN

30 Ralfs, Tanja 13 100.0 103.3 203.3 MAN

31 Bruns, Jürgen 15 100.0 100.3 200.3 MAN

2. SchV Rendsburg I 29 305.4 312.0 617.4

10 Baasch, Stephanie 421300340 103.6 103.4 207.0

7 Freckmann, Uwe 421300338 101.8 103.4 205.2

8 Geinitz, Helga 421300339 100.0 105.2 205.2 MAN

9 Geinitz, Helmut 421300337 103.2 99.7 202.9 MAN

3. Osterbyer SV 8 301.8 303.3 605.1

18 Stöterau, Andreas 22 102.4 101.0 203.4

15 Pietsch, Jens-Peter 23 99.4 102.8 202.2

27 Petersen, Wolf Heinrich 421300370 100.0 99.5 199.5 MAN

16 Kruse, Hans Otto 421300373 94.2 97.2 191.4

4. Schüzengilde Bohnert I 36 301.6 301.6 603.2

22 Manfred, Hansen 421300411 103.4 100.4 203.8

21 Rothe, Gert 421300410 99.3 101.0 200.3

20 Mosalf, Cornelia 421300409 98.9 100.2 199.1

5. Böklunder SpSch I 31 297.1 305.2 602.3

23 Zeitz, Jörg 421300422 103.0 101.6 204.6

24 Lehmann, Reinhold 421300423 99.1 101.3 200.4

25 Johansen, Johannes 421300416 95.0 102.3 197.3

26 Braun, Hans Martin 421300424 95.7 95.1 190.8

6. Kyffhäuser I 27 200.3 201.1 401.4

12 Otto, Helge 421300324 102.6 103.8 206.4

11 Nordmann, Holger 421300323 97.7 97.3 195.0
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
9. SEN I U. II LG -HA- 20

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. TSV Flintbek I 9 310.2 313.0 623.2

34 Preuß, Brigitte 33 104.6 104.4 209.0 MAN

35 Bäuning, Friedhelm 35 104.6 104.0 208.6 MAN

36 Meier, Gabriele 34 101.0 104.6 205.6 MAN

2. SchV Nordschwansen-Dörphof I 37 310.3 311.4 621.7

8 Motzkat, Dieter 421300352 105.5 102.9 208.4

10 Engelhardt, Jens 421300341 101.4 105.7 207.1

9 Markgraff, Reiner 421300343 103.4 102.8 206.2

11 Jürgensen, Klaus-Detlef 421300353 100.6 103.4 204.0

3. Ostenfeld SchV I 33 309.5 312.0 621.5

7 Gottburg-Emcke, Heidi 421300348 104.9 105.6 210.5

6 Pauls, Willi 421300347 104.4 104.7 209.1 MAN

5 Ingwersen, Bernd-Uwe 421300346 100.2 101.7 201.9

4. VfL Eiche Idstedt / Neuberend I 39 306.8 310.7 617.5

17 Essig , Harald 421300376 103.7 103.3 207.0 MAN

18 Griese, Manfred 421300377 100.8 105.6 206.4

19 Müller , Werner 421300378 102.3 101.8 204.1

16 Behner, Holger 421300375 101.1 98.6 199.7 MAN

5. S.V. Hollingsted I 40 307.3 307.7 615.0

21 Hoffmann, Reinhard 421300399 103.9 103.1 207.0

20 Buchholz, Heinz 421300398 101.7 103.4 205.1

23 Krüger, Bruno 421300396 101.7 101.2 202.9

22 Knutzen, Werner 421300397 97.6 98.6 196.2

6. VfL Eiche Idstedt / Neuberend II 41 307.0 306.2 613.2

26 Oszfolk, Roland 421300406 103.1 103.1 206.2

25 Lindahl-Koitzsch, Inge 421300405 101.9 102.5 204.4

24 Koitzsch, Alfred 421300404 102.0 100.6 202.6

27 Rölke, Elfriede 421300407 97.9 102.7 200.6

7. Ottendorf II 26 306.0 305.2 611.2

3 Koll, Birgit 421300327 102.6 102.9 205.5

1 Hirsch, Karin 421300226 101.7 101.8 203.5

4 Hidde, Werner 52 101.7 100.5 202.2

8. SV Olympia 72 Börm/Dörpstedt I 38 303.3 303.9 607.2

13 Bade, Lutz 421300366 103.2 103.9 207.1

12 Seidel, Michael 421300155 102.1 100.9 203.0

29 Schmidt, Horst 421300427 98.0 99.1 197.1

9. TSV Flintbek II 10 301.7 299.5 601.2



37 Schuon, Peter 25 101.9 102.2 204.1 MAN

38 Meier, Jürgen 27 103.1 100.0 203.1 MAN

39 Schlott, Martin 26 96.7 97.3 194.0 MAN

10. Osterbyer SV 8 290.3 297.4 587.7

33 Petersen, Wolf Heinrich 421300370 99.4 100.1 199.5

32 Lamp, Peter 421300372 99.7 99.5 199.2

30 Jürgensen, Friedrich 421300369 91.2 97.8 189.0

31 Ott, Robert 421300371 66.4 84.4 150.8

11. VfB Schuby I 42 100.2 104.1 204.3

28 Zalewski, Kolja 421300408 100.2 104.1 204.3
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
10. SEN. III, IV U. V LG -HA- 20

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. SpFreizeitC Ottendorf I 17 312.0 309.2 621.2

27 Exner, Thomas 421300333 104.3 103.9 208.2 MAN

26 Nowacki, Peter 51 103.5 103.2 206.7 MAN

24 Wegener, Vera 48 104.2 102.1 206.3 MAN

25 Nowacki, Käte 50 102.2 102.9 205.1 MAN

2. Handewitter SchV I 35 308.0 310.4 618.4

5 Juritsch, Reinhardt 421300362 104.1 105.4 209.5

8 Andresen, Hans 421300365 103.9 103.7 207.6

7 Juritsch, Helga 421300364 100.0 101.3 201.3

6 Schulz, Siegfried 421300363 99.5 100.8 200.3

3. Langstedt I 28 309.8 308.0 617.8

21 Jansen, Helga 421300336 104.8 104.6 209.4

22 Jansen, Hartmut 421300335 103.2 101.9 205.1

23 Wolff, Hans 421300334 101.8 101.5 203.3

4. Erster Eckernförder SchV I 24 302.6 305.2 607.8

13 Johansen , Walter 421300392 103.2 103.4 206.6

16 Ruhnke, Wolfgang 421300395 98.4 102.5 200.9

15 Schink, Helmut 421300394 101.0 99.3 200.3

14 Fischer, Rolf 421300393 96.9 101.6 198.5

5. Schüzengilde Bohnert I 36 303.9 300.5 604.4

19 Röh, Horst 421300415 102.0 101.1 203.1

18 Freiberg, Annegrete 421300400 100.8 101.0 201.8

17 Speth, Hannelore 421300414 101.1 98.4 199.5

6. Sportschützen Stapel I 30 298.3 298.5 596.8

10 Meyer, Hermann 421300383 103.4 100.6 204.0

11 Grage, Dieter 421300381 101.0 97.3 198.3

9 Porsche, Hanna 421300380 93.9 100.6 194.5

12 Birger, Gebaner 421300382 86.7 92.2 178.9

7. SV Dannewerk I 34 301.6 292.2 593.8

2 Hagge, Reinhold 421300359 101.5 97.4 198.9

3 Will, Johannes 421300360 98.5 100.2 198.7 MAN

1 Frahm, Jürgen 421300358 101.6 94.6 196.2

4 Hitz, Dieter 421300361 97.1 99.0 196.1 MAN
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
12. SEN I U. II KK -HA - STEHEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. SchV Kappeln I 45 300.0 301.2 601.2

1 Krebs, Monika 421300342 100.0 103.8 203.8 MAN

2 Engelhardt, Jens 421300341 100.0 102.1 202.1 MAN

4 Pfeiffer, Karl 421300344 100.0 95.3 195.3 MAN

3 Markgraff, Reiner 421300343 100.0 94.0 194.0 MAN

2. VfL Eiche Idstedt / Neuberend II 41 300.0 300.6 600.6

11 Oszfolk, Roland 421300406 100.0 101.6 201.6 MAN

10 Lindahl-Koitzsch, Inge 421300405 100.0 99.7 199.7 MAN

9 Koitzsch, Alfred 421300404 100.0 99.3 199.3 MAN

12 Rölke, Elfriede 421300407 100.0 80.2 180.2 MAN

3. VfL Eiche Idstedt / Neuberend I 39 300.0 288.0 588.0

8 Müller , Werner 421300378 100.0 100.5 200.5 MAN

5 Behmer, Holger 421300428 100.0 94.1 194.1 MAN

7 Griese, Manfred 421300377 100.0 93.4 193.4 MAN

6 Essig , Harald 421300376 100.0 86.5 186.5 MAN

4. SchV Rickert 23 100.0 104.6 204.6

13 Christiansen, Jens 421300429 100.0 104.6 204.6 MAN
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
13. SEN III, IV, V KK -HA- STEHEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Langstedt I 28 300.0 285.3 585.3

1 Jansen, Helga 421300336 100.0 95.5 195.5 MAN

2 Jansen, Hartmut 421300335 100.0 95.0 195.0 MAN

3 Wolff, Hans 421300334 100.0 94.8 194.8 MAN

2. Erster Eckernförder SchV I 24 300.0 270.4 570.4

6 Schink, Helmut 421300394 100.0 98.2 198.2 MAN

4 Johansen , Walter 421300392 100.0 94.4 194.4 MAN

5 Fischer, Rolf 421300393 100.0 77.8 177.8 MAN
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
15. OFFENE KLASSE KK -HA- STEHEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Ostenfeld SchV I 33 300.0 291.5 591.5

9 Ingwersen, Bernd-Uwe 421300346 100.0 99.0 199.0 MAN

11 Gottburg-Emcke, Heidi 421300348 100.0 96.5 196.5 MAN

10 Pauls, Willi 421300347 100.0 96.0 196.0 MAN

2. SchV Rendsburg I 29 300.0 289.4 589.4

5 Baasch, Stephanie 421300340 100.0 102.0 202.0 MAN

7 Geinitz, Helmut 421300337 100.0 93.9 193.9 MAN

8 Geinitz, Helga 421300339 100.0 93.5 193.5 MAN

6 Freckmann, Uwe 421300338 100.0 83.0 183.0 MAN

3. Kyffhäuser I 27 300.0 268.8 568.8

3 Otto, Helge 421300324 100.0 96.3 196.3 MAN

2 Otto, Steffen 421300326 100.0 90.3 190.3 MAN

1 Nordmann, Holger 421300323 100.0 82.2 182.2 MAN

4 Petersen, Stephan 421300325 100.0 79.2 179.2 MAN

4. Osterbyer SV 8 300.0 262.1 562.1

14 Stöterau, Andreas 22 100.0 96.7 196.7 MAN

12 Pietsch, Jens-Peter 23 100.0 87.4 187.4 MAN

13 Kruse, Hans Otto 421300373 100.0 78.0 178.0 MAN
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
16. SEN I-V LP AUFLAGE STEHEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Böklunder SpSch II 32 299.2 296.8 596.0

14 Vosgerau, Heike 421300420 100.2 98.7 198.9

15 Adam, Ernst 421300421 100.5 98.3 198.8

12 Thomsen, Johann 421300418 98.5 99.8 198.3

13 Meinhard, Annette 421300419 99.1 98.7 197.8

2. Sportschützen Stapel I 30 296.2 294.7 590.9

7 Carl, Hanz-Werner 421300389 100.5 101.1 201.6

4 Waltraud, Mürmann 421300386 97.8 99.7 197.5

6 Peters, Owe 421300388 97.9 93.9 191.8

5 Heeschen, Erich 421300387 89.4 88.8 178.2

3. SchV Rickert I 5 291.5 296.4 587.9

3 Böhm, Gerhard 16 98.4 101.5 199.9

2 Scheller, Reinhard 17 98.8 97.4 196.2 MAN

1 Langenhan, Horst 18 94.3 97.5 191.8 MAN

4. Erster Eckernförder SchV I 24 293.8 289.2 583.0

8 Reckendorf, Dirk 421300390 99.6 96.7 196.3

10 Reckendorf, Bärbel 59 98.6 96.3 194.9

9 Nilsen, Regina 421300391 95.6 96.2 191.8 MAN

5. Böklunder SpSch I 31 96.5 95.3 191.8

11 Holmer, Silke 421300417 96.5 95.3 191.8
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Pokalwoche 2019
SpSch Güby-Borgwedel

11. - 15.02.2019

ERGEBNISSE
17. OFFENE KLASSE SPOPI

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. SSC Fockbek 13 300 300 300 300 259 65 1524

4 Holl, Garvin 42130120 100 100 100 100 100 47 547 MAN

5 Moldenhauer, Magnus 421300430 100 100 100 100 100 18 518 MAN

6 Moldenhauer, Thore 421300431 100 100 100 100 59 0 459 MAN

2. Erster Eckernförder SchV I 24 300 300 300 300 218 26 1444

1 Ruhnke, Wolfgang 421300345 100 100 100 100 100 26 526 MAN

3 Stöterau, Andrea 42130006 100 100 100 100 69 0 469 MAN

2 Reckendorf, Bärbel 59 100 100 100 100 49 0 449 MAN
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst


